Keterangan         : Setoran Modal

Penyetor Dibukukan oleh Diterima Oleh

Bram Apandi Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

Nomor: 1/K/XI/10
Tanggal : 1 Agustus 2015

Bukti Kas Keluar
Dibayar kepada            : Toko Kumala
Uang sejumlah             : Rp 3.500.000,00

(Tiga juta lima ratus ribu Rupiah)
Keterangan                   : Beli Peralatan bengkel

Disetujui Oleh                                         Dibukukan oleh                             Diterima oleh

Bram                                                         Apandi Lilik

[...]

Bram                                                         Apandi                                                 Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

Nomor: 2/M/XI/10
Tanggal : 5 Agustus 2015

Bukti Kas Masuk
Diterima dari      : Sondang
Uang sejumlah   : Rp 1.600.000,00

(satu juta enam ratus ribu rupiah)
Keterangan         : pasang tape dan sound system mobil

Disetujui Oleh                                        Dibukukan oleh                             Diterima Oleh

Bram                                                         Apandi Lilik

[...]

Disetujui Oleh                                           Dibukukan oleh                             Diterima Oleh

Bram Apandi                                                 Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

Nomor: 4/M/XI/10
Tanggal : 17 Agustus 2015

Bukti Kas Masuk
Diterima dari      : Arief
Uang sejumlah   : Rp 120.000,00

(Seratus dua puluh ribu rupiah)
Keterangan         : Ganti oli mobil

Disetujui Oleh                                      Dibukukan oleh                             Diterima oleh

Bram Apandi                                                 Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

[...]

Bram                                                         Apandi                                                 Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

Nomor: 5/K/XI/10
Tanggal : 29 Agustus 2015

Bukti Kas Keluar
Dibayar kepada            : PLN
Uang sejumlah             : Rp 255.000,00

(Dua ratus lima puluh lima ribu Rupiah)
Keterangan                   : Bayar listrik Agustus 2015
Disetujui Oleh                                           Dibukukan oleh                             Diterima Oleh

Bram                                                         Apandi                                                 Lilik

Bengkel Auto GPV
JL. Sampul 54 Yogyakarta

Nomor: 6/K/XI/10
Tanggal : 31 Agustus 2015

Bukti Kas Keluar
Dibayar kepada            : PDAM
Uang sejumlah             : Rp 95.000,00

(sembilan puluh  lima ribu rupiah)
Keterangan                   : Bayar air Agustus 2015
Disetujui Oleh                                  Dibukukan oleh                              Diterima Oleh

Bram                                               Apandi                                                 Lilik